
Číslo smlouvy: /SÓ&f1
MĚSTO

HODONÍN

S004P01HXOHP

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO č.SD/2022/0051/160

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. z. č, 89/2012 Sb., občanský zákoník,

na základe dohody obou stran

na dodávku stavby:

„Vegetační úpravy ulice Měšťanská a Dukelských hrdinů44

1. SMLUVNÍ STRANY

1. SMLUVNÍ STRANY

Město HODONÍN

Masarykovo náměstí 53/1,695 35 Hodonín

002 84 891

CZ 699001303

Komerční banka, a.s., pobočka Hodonín, č. ú. 424671/0100

Libor Střecha, starosta města Hodonín

Objednatel:

Adresa:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Zastoupený:

v technických záležitostech:

/dále jen objednatel/

a

Kaisler s.r.o.Zhotovitel:

Měřičkova 1447/48, 62100 Brno

25523406

CZ25523406

KB a.s., č. ú.: 19-9094590267/0100

Rostislav Kaisler,

Adresa:

IČO:

DIČ :

Bankovní spojení:

Zastoupen:

/dále jen zhotovitel/

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany
4 uzavřely v souladu s §

2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,NOZ“) smlouvu o

dílo č. SD/2022/0051/1 60 (dále jen „Smlouva4*).

2. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 v souladu s čl. 4.5. Smlouvy dohodly na

provedení odsouhlaseného rozsahu změny díla (víccpráce, méněpráce), uvedených

v Soupisu víceprací č. 1 a s tím vyvolanou úpravou ceny díla uvedené v čl. 6., odst.

6.2. Smlouvy.

2.1.

1/3



Cena víceprací dle Soupisu víceprací č. 1 činí:2.2.

25 750,00 Kč bez DPH

5 407,50 Kč DPH 21%

31 157,50 Kč vč. DPH 21%

Rozpis víceprací:

Měšťanská 14 500,00

14 000,00I Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně

; Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do
I 5000 m

___________________________________________________________________________________________________________

Dukelských Hrdinů
......

Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně

Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do
5000 m

m2 250,000 56,00

0,500t 1 000,00 500,00
]

11 250,00
.....

10 920,00m2 195,000 56,00

t 0,330 1 000,00 330,00
i

Celková Cena Díla uvedená v či. 6., odst. 6.2. Smlouvy, se na základě víceprací
uvedených v Soupise víceprací č. 1 upravuje následovně:

1 799 564,75 Kč bez DPH
377 908,59 Kč DPH 21%
2 177 473,34 Kč vč. DPH

Důvodem výše zmíněných víceprací jsou okolnosti vzniklé během realizace, které

nebyly očekávány a nejsou tedy součástí rozpočtu akce „Vegetační úpravy ulice

Měšťanská a Dukelských hrdinů44.

2.3.

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dále dohodly na úpravě čl. 5 odst. 5.2.
z původního znění:

2.4.

Dokončení realizačních prací: do 30. 06. 2022

nahrazuje :

Dokončení realizačních prací: do 30. 06. 2022, s výjimkou výsadby cibulovití, která proběhne do

30. 12. 2022.

Důvodem změny termínu dokončení části realizačních prací je čekání na správný
agrotechnický termín výsadby cibulovin, které je třeba sadit až v podzimních
měsících.

2.5.

Ostatní ujednání plynoucí z uzavřené Smlouvy ve znění dodatku č. 1 zůstávají
v platnosti.

2.6.

2/3



I

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

3.1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oprávněnými zástupci obou

smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy,

registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/20 1 5 sb. o registru smluv.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž

Objednatel obdrží tři vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení po jejich podpisu.

3.2.

Příloha č.l Soupis víceprací č.l, včetně oceněného rozpočtu

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města:

Datum a číslo usnesení: Z°Z z_

Rada Města Hodonín

V Hodoníně dne /JO, &. Z&čSlV Hodoníně dne

Objednatel: Zhotovitel:

Rostislav Kaisler

jednatel

3/3



.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Vegetační úpravy pro lokality ul. Měšťanská a ul. Dukelských Hrdinů, Hodonín

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel:

Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1, 695 35

Zhotovitel:

KAISLER s.r.o., Měřičkova 48, 621 00 Brno

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

KAISLER s.r.o., Měřičkova 48, 621 00 Brno

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 25 750,00

Základ daně

25 750,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

5 407,50dph základní

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 31 157,50

Strana 1 z 4



ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

Strana 2 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vegetační úpravy pro lokality ul. Měšťanská a ul. Dukelských Hrdinů, Hodonín

13. 5. 2022Datum:Místo:

Projektant:Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1, 695 35Zadavatel:
KAISLER s.r.o.,

Měřičkova 48, 621 00
Brno

Zpracovatel:KAISLER s.r.o., Měřičkova 48, 621 00 BrnoZhotovitel:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

25 750,00

25 750,00

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

25 750,001 - Zemní práce
14 500,00N030 - Měšťanská

N031 - Dukelských Hrdinů 11 250,00

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Vegetační úpravy pro lokality ul. Měšťanská a ul. Dukelských Hrdinů, Hodonín

Místo: Datum: 13. 5. 2022

Zadavatel: Město Hodonín, Masarykovo náměstí 53/1, 695 35 Projektant:

KAISLER s.r.o.,

Měřičkova 48, 621 00

Brno

Zhotovitel: KAISLER s.r.o., Měřičkova 48, 621 00 Brno Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 25 750,00

d HSV Práce a dodávky HSV 25 750,00

D 1 Zemní práce 25 750,00

D N030 Měšťanská 14 500,00

14 000,00 CS ÚRS 2022 011 Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojněK 121151103 m2 250,000 56,00
t

500,00 CS ÚRS 2022 012 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 0,500 1 000,00

Dukelských Hrdinů

Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně

Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m

D N031

3 K 121151103

4 K 998231311

11 250,00

10 920,00 CS ÚRS 2022 01

330,00 CS ÚRS 2022 01

m2 195,000

0,330

56,00

1 000,00t

Strana 4 z 4


